Site: www.sarandi.pr.gov.br
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 – caixa postal 71- CEP 87111-230 – Centro

Fone/Fax (44) 3264-8600 – Sarandi - Paraná

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO

Processo N.º 06/2020-PMS – Modalidade TOMADA DE PREÇOS

O Município de Sarandi, Estado do Paraná, nos termos da Lei
federal nº 8.666/93, de 21 de julho de 1993, e legislação
complementar, torna público e para conhecimento dos
interessados em participar da licitação supramencionada, a qual
tem por objeto Contratação de empresa especializada, sob forma de
empreitada global, para execução de obra de recape na
pavimentação asfáltica do Parque São Pedro, localizado em
Sarandi/Paraná, incluindo o fornecimento de materiais e mão de
obra, em conformidade com as planilhas de orçamento, memoriais
descritivos, cronograma físico/financeiro e projetos de recape
asfáltico. O prazo para protocolo de entrega dos envelopes será até
as 17:30 horas do dia 07 de julho de 2020, e a abertura dar-se-á às
13:00 horas do dia 08 de julho de 2020. O Edital retificado encontra-
se à disposição dos interessados no site: www.sarandi.pr.gov.br.

 É indispensável o uso de máscara.

Sarandi, 17 de junho de 2020.

Rossana Amélia Martins
Presidente da Comissão de licitação

http://www.sarandi.pr.gov.br/

	AVISO DE ALTERAÇÃO DE LICITAÇÃO
	Processo N.º 06/2020-PMS – Modalidade TOMADA DE PREÇOS
	Rossana Amélia Martins